Vineri

Duminica

Duminica

Duminica

Marti

Vineri

Duminica

Luni

Nota:

3 mai

5 mai

12 mai

19 mai

21 mai

24 mai

26 mai

27 mai

Biserica Ortodoxa Romana Sfantul Dumitru
526 Carrville RA. Richmond Hill, ON L4C 6F6

PROGRAMUL SLUJBELOR RELIGIOASE

Mai 2019
Izvorul Tamaduirii 8:00 am
(Harti) 9:00 am
10:00 am
12:30 am
Sf. Mare Mc. Irina; 9:00 am
Sf. Cuv. Mc. Efrem cel Nou 10:00 am

Duminica a 2-a dupa Pasti (a Sf. Apostol Toma)

Sf. Mc. loan Valahul;

Sf lerarh Epifanie, Arh. Ciprului si Gherman
Patr. Constantinopolului

Duminica a 3-a dupa Pasti (a Mironositelor)

Sf. Sfintit Mc. Patrichie, Ep. Prusiei
Duminica a 4-a dupa Pasti
(a slabanogului de la Vitezda)

Sf. Mari Imparati si intocmai cu Apostolii,
Constantin si mama sa Elena

Sfantul Maslu

Sf. Ap. Carp si Alfeu;
Sf. Mc. Averchie si Elena
Duminica a 5-a dupa Pasti (a Samarinencii)

Sf. Mc. luliu Veteranul; Sf. Sfintiti Mc. Terapont
si Eladie; Sf. Mc. Alipie; Sf. loan Rusul

9:00 am
10:00 am

9:00 am
10:00 am

9:00 am
10:00 am

7:00 pm

9:00 am
10:00 am
1:30pm

9:00 am
10:00 am

Sfintirea Apei

Utrenie

Sfanta Liturghie Arhiereasca
in prezenta PS loan Casian si
al unui sobor de preoti

Agapa de Hram*
Utrenie

Sfanta Liturghie

Utrenie
Sfanta Liturghie

Utrenie ; Acatist
Sfanta Liturghie

Acatist
Sfanta Liturghie

Sfantul Maslu

Utrenie; Acatist
Sfanta Liturghie
Agapa Frateasca

Acatistul Sf loan Rusul
Sfanta Liturghie

Carrville

Carrville

Don Mills

Don Mills

Don Mills

Carrville

Carrville

Don Mills
&
Carrville

Carrville

Carrville

*Biserica sarbatoreste hramul Izvorul Tamaduirii, praznic inchinat Maicii Domnului. Acesta este cel de-al 3-lea hram al bisericii.

In data de duminica, 19 mai 2019, Slujba de Pomenire a Mortilor se va oficia la locatia din 526 Carrville Rd. dupa care se continua
cu agapa frateasca.

Modalitati pentru obtinerea acestui program:
1. Masa lumanarilor
2. E-mail: trimitand cerinta la contact@sfdumitru.com
3. Site-ul Bisericii: www.sfdumitru.com

Adrese:

526 Carrville Rd., Richmond Hill, ON L4C 6E6
2800 Don Mills Rd., North York, ON M2J 3B6


mailto:contact@sfdumitru.com

